
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

              Zápis z jednání Komise rozhodčích  3 - 24/25  ze dne 24. 9. 2024     

                           Přítomni:        Kolesa Zdeněk, Varhaníková Monika, Laštůvka Dušan, Richter Aleš   

                           Distančně:      Švarc Roman

1. KR na svém jednání zhodnotila  poslední tři kola při obsazení rozhodčích, které negativně ovlivnilo počasí –

a z toho plynoucí odložení utkání 7. kola, tedy z víkendu 14. -  15.9.2024

V těchto dvou kolech ( 6 a 8 kolo) nebylo obsazeno rozhodčími celkem 5 + 5 utkání (včetně mládežnických).

Současně se KR zabývala využitím oddílových rozhodčích a jejich možností nominací, nejen na utkání 

mateřského klubu

2. KR Per rollam schválila  obsazení rozhodčích 8. kola soutěží OFS (OP, III, IV, včetně mládežnických utkání) a 

zároveň schválila obsazení rozhodčích 9. a 10. kola soutěží OFS Znojmo

3. KR vyhodnotila  6. a 8. kolo soutěží OFS (OP, III, IV, mládež), byla seznámena s událostmi  již odehraných

utkání:

Úprava cestovného/paušálu:

M.Krumlov C – Olbramovice B  HR Jeřábek Lubomír - odebrat  paušál 540,- hosté se nedostavili

Hevlín – Troskotovice  HR Čepera Radim – odebrat paušál 540,- ponechat cestovné – hosté se nedostavili

4. Ze zpráv odborných komisí STK / DK :

žáci Prosiměřice – Štítary HR Jakub Petr  - v ZoU chybí AR – rozhodčí nováček – bez postihu

dorost Štítary – Jaroslavice HR Kilberger  Ondřej – v ZoU více jak 7 náhradníků – rozhodčí nováček – bez 
postihu

Vedrovice – Prosiměřice HR Čepera Radim – AR mladší 18-ti let (rozhodčí s licencí M) – bez postihu

Prosiměřice B – Únanov B HR Fojtík Rostislav – kapitán hostů ročník 2018 -  finanční postih dle paragrafu 51
RS OFS Znojmo 2023/24 ve výši 250,- Kč

5. KR upozorňuje na to, aby rozhodčí neuzavírali ZoU ihned po utkání, ale nechali si prostor na kontrolu 

zápisu  a tím možnost dopsat chybějící / upřesňující informace do zprávy rozhodčího !!!



6. KR byla seznámena s počtem omluv rozhodčích za uplynulá poslední dvě  kola ročníku 2024/25

OÚ musel provést  14 změn v 6.kole a zároveň provedl  2 x doplnění nominací v delegaci rozhodčích 
OÚ musel provést  14 změn v 8.kole a zároveň provedl  10 x doplnění nominací v delegaci rozhodčích 

7. KR je velice kritická k počtu omluv rozhodčích za uplynulých pět kol, které působí komplikace OÚ při 
obsazování rozhodčích, viz. výše   

Omlouvalo se např. v 6. kole 14 rozhodčích a v 8.kole 16 rozhodčích !!!      

8. KR zhodnotila přístup některých rozhodčích k jejich činnosti v pozici rozhodčích OFS Znojmo a na základě 
vyhodnocení této činnosti upravila adresář rozhodčích. 

KR vyřadila celkem 8 rozhodčích (zdravotní důvody, pracovní důvody, změna bydliště), kterým KR děkuje za 
odvedené výkony v uplynulých letech a do další etapy života přejeme zdraví, štěstí a pohodu.

9. Zároveň ale KR děkuje i mladým, začínajícím rozhodčím Juhás Jan, Hrabalík Jan, Gan Hong Zhe, Nahodil
Ondřej, Kučera Vítek Petr za kvalitně odřízená utkání žáků Planeo Cup, ve dnech 17. a 19.9.2024

                                          
                                          

                                         Příští jednání komise rozhodčích bude 10.10.2024 v 17:00

                     Švarc Roman                            Kolesa Zdeněk
             sekretář KR  OFS Znojmo                                             předseda KR  OFS Znojmo




